

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/organizer-kablowy-spk-132bp-czarny-magnes-p-105157.html>



Organizer kablowy SPK-132BP czarny magnes

Cena	99,00 zł
Numer katalogowy	SPK132BP
Kod EAN	5903031053654

Opis produktu

Modułowy kręgosłup przewodnica organizer kablowy Spacetronek SPK-132BP czarny

Organizer kablowy Spacetronek SPK-132BP to nowoczesna przewodnica do zarządzania kablami, zaprojektowana z myślą o maksymalnej funkcjonalności i estetyce. Doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią porządek w przestrzeni roboczej, zarówno w biurze, jak i w domu. Zamiast plątaniny kabli pod biurkiem, przewodnica Spacetronek SPK-132BP pozwala w łatwy sposób zorganizować przewody, co nie tylko poprawia estetykę stanowiska pracy, ale również zwiększa bezpieczeństwo, eliminując ryzyko potknięcia się lub uszkodzenia kabli.

Solidna stalowa obudowa

Przewodnica wykonana jest z wytrzymałej stali gwarantującej jej trwałość i długą żywotność. Dzięki solidnej budowie może pomieścić zarówno lżejsze kable, jak i cięższe elementy okablowania.

Modułowa regulacja długości

Organizer Spacetronek SPK-132BP został zaprojektowany tak, aby pasował pod większość biurek. Jego wymiary umożliwiają łatwe dopasowanie do różnorodnych konfiguracji stanowisk pracy, czyniąc go wszechstronnym rozwiązaniem. Dodatkowo, modułowa konstrukcja pozwala na regulację długości, co zapewnia jeszcze większą elastyczność w organizacji kabli, dostosowując organizer do indywidualnych potrzeb użytkownika i wielkości stanowiska pracy.

Otwarta konstrukcja

Konstrukcja uchwytu ułatwia zarządzanie kablami oraz zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza. Otwarta forma umożliwi także łatwy dostęp do kabli w razie potrzeby ich przekonfigurowania lub wymiany.

Łatwy montaż

Produkt jest prosty w montażu i nie wymaga skomplikowanych narzędzi. Wystarczy kilka kroków, aby przewodnica była gotowa do użytku, pozwalając szybko i sprawnie zorganizować przestrzeń roboczą. Całość mocowana jest przy użyciu solidnego magnesu, który zapewnia stabilność i trwałość konstrukcji, nawet przy intensywnym użytkowaniu i dużym obciążeniu kabli.

Wygoda, bezpieczeństwo oraz profesjonalny wygląd

Nasza przewodnica poprawia ergonomię, estetykę i bezpieczeństwo miejsca pracy, pozwalając na uporządkowanie kabli w sposób, który nie zakłóca komfortu zwiększając jednocześnie produktywność. Schowane przewody tworzą schludną, profesjonalną przestrzeń, a ich właściwa organizacja minimalizuje ryzyko potknięcia się i uszkodzenia sprzętu, co ma duże znaczenie zarówno w biurach, jak i w domowych przestrzeniach roboczych.

Uniwersalność

Spacetrnik SPK-132BP to idealny wybór zarówno dla biur, jak i domowych biur. Jej wszechstronność sprawia, że można ją zastosować w różnych środowiskach pracy – od klasycznych biur, przez stanowiska home office, aż po przestrzenie gamingowe. Dzięki temu produktowi zyskujesz nie tylko porządek, ale także bardziej komfortowe i bezpieczne miejsce pracy. To funkcjonalne i stylowe rozwiązanie, które pomoże zapanować nad chaosem kablowym, jednocześnie dbając o estetykę i ergonomię Twojego miejsca pracy.

Organizer Spacetrnik SPK-132BP

- Materiał: ABS, stal
- Wykończenie powierzchni: malowanie proszkowe
- Liczba modułów: 20
- Sposób instalacji: magnes